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 Datasheet | Krimptang 
CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / CAT7 / RJ12 / RJ45 | Snijden / Tang | 
ABS / Staal | Zwart
Merk: Nedis  | Artikelnummer: CCGG89505BK  | Product EAN number: 5412810333639

 Productspecificaties 
 Aantal producten in verpakking  1 Stuks 

 Gereedschapstype  Krimptang 

 Kleur  Zwart 

 Materiaal  ABS 

 Staal 

 Snijfunctie  Multi-Blade 

 Tang-eigenschappen  Snijden 

 Tang 

 Type Aansluiting  CAT5 

 CAT5e 

 CAT6 

 CAT6a 

 CAT7 

 RJ12 

 RJ45 

 Verpakkingsinformatie 
Merk Nedis

Ordercode CCGG89505BK

EAN single product: 5412810333639

EAN Inner carton: 5412810393053

EAN Outer carton: 5412810370474

Verpakking Box

Inhoud verpakking 1 x Krimptang

Aantal L x B x H(mm) Gewicht

1 30 mm 260 mm 85 mm 323 g

10 175 mm 145 mm 275 mm 3320 g

40 295 mm 305 mm 360 mm 13800 g
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